
 

         

 
 
Studerer ved Fagskolen i Vestfold og bor på Hawaii 

 

Et år på Hawaii med mann og to små barn hindrer ikke Linda Lassen fra Tønsberg å følge studiene 

ved Fagskolen i Vestfold. Tross 11 timers tidsforskjell samarbeider hun og medstudenter ukentlig på 

Skype. Når de starter studiedagen kl syv, får de en felles arbeidsøkt før Linda legger seg.  

Skolen benytter en digital læringsplattform på nettet hvor lærer og medstudenter kan ha kontakt. Mye 

av opplæring går på refleksjon over egne og andres reaksjoner. Linda er derfor ofte i kontakt med 

mennesker hun møter i dagliglivet enten det er i parker, på kjøpesentrene eller på stranden. Linda får 

sin erfaring i en annen kultur, og det gir bedre perspektiv, sier lærer Sigrid Lian. I tillegg får Linda også 

nytte av å praktisere engelsk som hun ikke ville fått hvis hun hadde tatt det siste året i Norge.  

Linda har fra tidligere, utdanning innen helsefag på videregående skole, har fagbrev som barne- og 

ungdomsarbeider og har praktisert i faget i noen år. Studiene ved Fagskolen i Vestfold bygger videre 

på tidligere utdanning og den praktiske erfaringen. Erfaringen og praksis fra tiden før jeg startet som 

student ved Fagskolen i Vestfold gir meg et viktig grunnlag for videreutdanningen innen psykisk 

helsearbeid, sier Linda. 

Lærer Sigrid Lian ved Fagskolen i Vestfold har jevnlig kontakt med Linda og lærer uttaler at 

samarbeidet mellom Linda, medstudentene og skolen fungerer bra. Linda skriver logg flere ganger i 

uka og hun får muligheter til å gjøre sine refleksjoner i et annet land som gir henne et internasjonalt 

perspektiv.   

Høsten 2011 kommer Linda tilbake til Norge. Da venter en praksisperioden i 10 uker i godkjent 

institusjon og med veiledning fra institusjonen og lærer. Det er vanskelig å få godkjent praksis på 

Hawaii, med oppfølging fra lærer, så da kommer vi hjem til Vestfold. Jeg er utrolig glad for denne 

muligheten jeg har til å oppleve Hawaii samtidig som jeg tar utdannelse, sier Linda.  


